ILS-G1002-110 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Cynergy3 ILS-G1002-110 Προμηθευτής Cynergy3 Διανομέας Cynergy3
Cynergy3 ILS-G1002-110 Cynergy 3 ILS-G1002-110
Cynergy3
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ ILS-G1002-110
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Cynergy3
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR PRESSURE 0-100MWG 4-20MA
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 99 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΤΆΣΗΣ 9 ~ 32 V
ΤΎΠΟΣ Liquid
ΔΙΑΚΌΠΤΗΣ ΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΕΠΊΠΕΔΟ -
ΣΕΙΡΆ ILS
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Analog (Diaphragm)
ΔΙΑΜΌΡΦΩΣΗ ΕΞΌΔΟΥ 4mA ~ 20mA
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -20°C ~ 60°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Cable Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΥΛΙΚΌ - ΣΤΈΓΑΣΗ & PRISM 316 Stainless Steel
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Liquid Level Sensor Analog (Diaphragm) 4mA ~ 20mA Output Cable Mount
ILS-G1002-110
Αριθμός εξαρτήματος: ILS-G1002-110
Κατασκευαστής / Μάρκα: Cynergy3
Περιγραφή προϊόντος SENSOR PRESSURE 0-100MWG 4-20MA
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 99 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ILS-G1002-110.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του ILS-G1002-110
ILS-G1002-110.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
ILS23000
Κατασκευαστές:  Red Lion Controls
Περιγραφή:  VARISTOR 6.5KA DISC
Σε απόθεμα:  9193 pcs
RFQ
ILSB0603ER1R0K
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 1UH 25MA 600 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  464000 pcs
RFQ
ILS-G0250-005
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE 0-2.5MWG 4-20MA
Σε απόθεμα:  215 pcs
RFQ
ILSB0603ER100K
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 10UH 15MA 2.55 OHM SMD
Σε απόθεμα:  1510527 pcs
RFQ
ILSB0603ER1R2K
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 1.2UH 25MA 800 MOHM
Σε απόθεμα:  1390752 pcs
RFQ
ILS-G1000-015
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE 0-10MWG 4-20MA
Σε απόθεμα:  194 pcs
RFQ
ILS-G0500-007
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE 0-5MWG 4-20MA
Σε απόθεμα:  178 pcs
RFQ
ILS-G2000-025
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE 0-20MWG 4-20MA
Σε απόθεμα:  151 pcs
RFQ
ILSB0603ER1R5K
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 1.5UH 25MA 800 MOHM
Σε απόθεμα:  1698235 pcs
RFQ
ILS-G5000-060
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE 0-50MWG 4-20MA
Σε απόθεμα:  128 pcs
RFQ
ILS-G0100-003
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE 0-1MWG 4-20MA
Σε απόθεμα:  197 pcs
RFQ
ILS11500
Κατασκευαστές:  Red Lion Controls
Περιγραφή:  VARISTOR 6.5KA DISC
Σε απόθεμα:  9929 pcs
RFQ